
Poniżej Bank przekazuje informacje o powołanych członkach Zarządu PKO Banku 
Hipotecznego SA.: 
 

Paulina Strugała 

Paulina Strugała jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada 
uprawnienia brytyjskiego biegłego rewidenta wydane przez Association of Chartered Certified 
Accountants (ACCA), tytuł Executive MBA wydany przez Ecole Nationale des Ponts et 
Chaussees w Paryżu i University of Bristol oraz jest członkiem Advanced Management Program 
w IESE Business School, University of Navarra. Karierę zawodową rozpoczęła w 1995 roku w 
warszawskim biurze KPMG, w którym do 2006 roku przeszła wszystkie stopnie kariery do 
stanowiska dyrektora, specjalizując się w audycie i innych usługach poświadczających dla 
instytucji świadczących usługi finansowe w Polsce, w tym banków, towarzystw i funduszy 
inwestycyjnych oraz zarządzających aktywami. W grudniu 2006 roku rozpoczęła pracę na rzecz 
PKO/Credit Suisse TFI (obecnie PKO TFI) jako dyrektor zarządzający odpowiedzialny za operacje. 
Z PKO Bankiem Polskim związana jest od lutego 2010 roku, gdzie jako dyrektor odpowiadała za 
funkcję audytu wewnętrznego Banku oraz Grupy Kapitałowej. W toku kariery zawodowej 
zajmowała się badaniem sprawozdań finansowych, doradztwem w zakresie rachunkowości i 
sprawozdawczości finansowej, formułowaniem strategii i rozwiązań, analizą kluczowych ryzyk w 
działalności banków i innych instytucji finansowych w ramach oceny systemów kontroli 
wewnętrznej i zarządzania ryzykiem oraz licznymi projektami nastawionymi na poprawę 
istniejących rozwiązań.  

Jest wysokiej klasy specjalistą w dziedzinie bankowości posiadającym szeroką wiedzę o 
wszystkich obszarach działania banku. 

Piotr Kochanek 

Piotr Kochanek jest absolwentem wydziału matematyki Politechniki Śląskiej. Doświadczenie 
zawodowe zdobywał pracując w Banku BPH, DnB Nord Polska, Allianz Bank Polska oraz Nordea 
Bank Polska. Od 2014 roku związany jest z PKO Bankiem Hipotecznym, gdzie jako Dyrektor 
Biura odpowiadał m.in. za stworzenie kompleksowego systemu zarządzania ryzykiem oraz 
adekwatnością kapitałową Banku, rozwój systemu informacji zarządczej w obszarze ryzyka oraz 
projekt transferu wierzytelności z PKO Banku Polskiego do PKO Banku Hipotecznego. 
 
Jest wysokiej klasy specjalistą w zakresie pomiaru i analizy ryzyka finansowego w działalności 
banków. 

Agnieszka Krawczyk 

Agnieszka Krawczyk jest absolwentką Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie, kierunku: 

Zarządzanie w bankowości i finansach. Od 1993 roku związana jest z bankowością, w tym przez 

17 ostatnich lat - z rynkiem nieruchomości i bankowością hipoteczną. W swojej karierze 

zawodowej przeszła wszystkie szczeble kariery: od doradcy do dyrektora. Posiada szerokie 

doświadczenie zarówno po stronie technik sprzedaży, jak również procesu obsługi i tworzenia 

oferty produktowej. Doświadczenie zawodowe zdobywała pracując m.in. w bankach BPH, BGŻ, 

Raiffeisen Banku, Getin Noble Banku, a także budując od podstaw Allianz Bank. Od 2011 roku 

związana jest z PKO Bankiem Polskim, najpierw jako Dyrektor Biura, następnie Dyrektor 



Departamentu Produktów Bankowości Hipotecznej, gdzie odpowiada m.in. za tworzenie oferty 

dla osób prywatnych w zakresie finansowania nieruchomości oraz pożyczek zabezpieczonych 

hipotecznie, wzrost efektywności tworzonych produktów, kształtowanie procesu obsługi i ocenę 

ryzyka operacyjnego. Współtworzyła projekt związany z organizacją PKO Banku Hipotecznego. 

Współpracuje z Bankiem Gospodarstwa Krajowego i Związkiem Banków Polskich. Pełni funkcję 

Zastępcy Przewodniczącego Prezydium Komitetu ds. Finansowania Nieruchomości w ZBP oraz 

reprezentuje kredytodawców w Radzie Funduszu Wsparcia Kredytobiorców. 

 

Jest najwyższej klasy specjalistą w zakresie bankowości hipotecznej i finansowania 

nieruchomości. 


